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Det medisinske fakultet 
Informasjons- og drøftingsutvalg, IDU 
 

UTKAST REFERAT FRA MØTE I IDU 20. AUGUST 2021 KL. 08:00 – 
09:30 
STED: Styrerommet (402/404), Armauer Hansens hus, 4. etasje 

  Til stede fra organisasjonene: 
Kristin Klock (Forskerforbundet), Silje Skrede (Akademikerne), Marit Stubdal (NTL), 
Linda Karin Forshaw (vara NTL), Elin Myhrvold (Parat), Lise Skålvik Amble 
(hovedverneombud) 
 
Til stede fra fakultetsadministrasjonen:  
Heidi Annette Espedal (møteleder), Gerd Johannessen, Gjert Bakkevold (referent) 

Forfall:   
Irene Hjelmaas (Parat), Tore Teigen (vara Forskerforbundet), Mihaela Roxana Cimpan 
(1. vara Akademikerne), Anne Hammer Knudsen (vara for HVO) 
 

 

Sak 53/21  Godkjenning av innkalling og saksliste 
Innkalling og saksliste godkjent.  

Sak 54/21 Godkjenning av referat fra møte 11. juni 2021 
Referatet ble godkjent. 

Drøftingssaker 
 
Sak 55/21 Strategisak: Budsjett 2022 og langtidsbudsjett 

Fakultetsstyresak 55/21 
Fakultetsstyresaken skal ettersendes fakultetsstyret og ble dessverre ikke klar til IDU-
møtet. Saken sendes til IDU samtidig som den sendes til fakultetsstyret. 
 
Heidi Annette Espedal orienterte. Budsjettet har samme struktur som tidligere, med 
hovedfokus på fakultetets strategiske satsninger:  

• Bergen AI senter for kunstig intelligens  
• Helselederlinjen  
• Innovasjonssenteret Eitri  
• Pandemisenter 
• Forskerutdanning og rekrutteringsstillinger.  

 
Under punkt om infrastruktur er behovet for nye tannlegestoler ved 
Odontologibygget/IKO nevnt. Når det gjelder bygg så er det etter hvert behov for 
oppgraderinger i BB-bygget. Laboratoriebygget har sprengt kapasitet mht antall 
arbeidsplasser. Ved Vivarium er det behov for oppgraderinger av ventilasjon, mm. 
 
Effektivisering og gevinstrealisering er også et omtalt punkt i budsjettinnspillet. 
Forskerforbundet v/Kristin Klock stilte spørsmål om hvordan effektiviseringsgevinst 
blir målt. Hun pekte på at det kan være store forskjeller internt ved UiB på hvordan 
ting kan måles. Forhåpentligvis hjelper noen nye system på færre manuelle 
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registreringer. Det er vanskelig å måle effektivisering på kort sikt. Det er opprettet et 
fagspesialistteam ved UiB hvor fakultetet har avgitt ressurser tilsvarende 4 årsverk.  
 
NTL v/Marit Stubdal pekte på at man pr d.d. må se bort fra det nye økonomisystemet 
(Unit4) når det gjelder effektivisering. Fakultetet er opptatt av at BtB-prosessen 
(bestilling til betaling) skal fungere og har oppfølging mot UiB sentralt om dette. 

 
Informasjonsaker 
 
Sak 56/21  Ansettelsesutvalg for faste vitenskapelige stillinger 2021 - 2025 
  Fakultetsstyresak 57/21 
 Fakultetsstyret er ansettelsesmyndighet for alle vitenskapelige stillinger. 

Fakultetsstyret har delegert dette til et tilsettingsutvalg for midlertidige forsker- og 
rekrutteringsstillinger samt bistillinger, og et ansettelsesutvalg for faste 
vitenskapelige stillinger. Det er nå behov for nye representanter i disse utvalgene pga 
nytt fakultetsstyre. 

 
Sak 57/21 Godkjenning av prodekan og oppnevning av visedekaner for perioden 01.08.2021 – 

31.07.2025 
 Fakultetsstyresak 54/21 
 Det er slutt på prøveordning der visedekaner ble titulert prodekaner. Nytt fra forrige 

periode er at professor Martha Enger er oppnevnt som ny visedekan for 
forskerutdanning og professor Marit Øilo som visedekan for utdanning. 

 
Sak 58/21 Internkontroll 2021-2022 – status ved Det medisinske fakultet 
 Fakultetsstyresak 58/21 
 Det skal foretas risikoanalyser av områder som er strategisk viktige områder for 

fakultetet. Fakultetsledelsen har valg ut og gjennomført analyser av følgende 
områder: 
• Eitri – inkubator/innovasjon 
• Helselederlinjen 
• Rekruttering av vitenskapelig ansatte med profesjonsutdanning (medisin, 

odontologi) 
 

 I høst skal det jobbes med oppfølging av disse analysene og tiltakspunktene. Det 
arbeides også med registrering av verdier (dokumentasjon) i bygg iht styringssystem 
for sikring av bygg og verdier. 

 
 Akademikerne v/Silje Skrede og Forskerforbundet v/Kristin Klock pekte på at det er 

viktig å tenke på rekruttering i vitenskapelige stillinger, også i et langsiktig perspektiv, 
og at saken er høyt på agendaen fremover. 

 
Sak 59/21  BOTT - status 
 Dette ble diskutert under sak 55/21 Budsjett 2022. 
 
Sak 60/21  Status for korona-beredskapsarbeid 

Heidi Annette Espedal orienterte. Pr d.d. er det egne koronatiltak som gjelder i 
Bergen og det er usikkert nå om tiltakene blir videreført i kommende uker. Det er 
fremdeles noe åpning for hjemmekontor. Det er knyttet noen forutsetninger til å ha 
hjemmekontor. 
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Sak 61/21 Byggesaker 
Gjert Bakkevold orienterte.  
Innovasjonssenteret Eiri (Inkubatorbygget): Åpning av bygget 1. november.  
Glassblokkene trinn 2: UiB har ikke areal i dette byggetrinnet. Areal (disponert av UiB) 
i Kvinneklinikken skal flyttes til byggetrinn 1. 
Alrek byggetrinn 4: Dette bygget er under prosjektering. 
Nybygg Stavanger universitetssykehus: UiB får noe areal i nybygget. I tillegg er det 
behov for ytterligere areal i fremtidig bygg ifm Vestlandslegen. 

 
Sak 62/21 Generell informasjon 
 Gerd Johannessen orienterte om konstituering av fakultetsstyret 01.08.21 – 31.07.25. 
 
 Fakultetet har lyst ut HMS-midler for 2021 med søknadsfrist 22.09.21 og 

arbeidsmiljøpris med frist 30.09.21. 
 
Sak 63/21 Eventuelt 
  Ingen saker. 
 
Møtet slutt kl. 09.30 


